ПРОЕКТ

                                                                           вносится Главой города

ДУМА ГОРОДА

Р Е Ш Е Н И Е

№ ___________                                                       «____»_____________200__ г.

О внесении изменений в решение Думы города

от 29.11.2007 № 313-IV ДГ «О дополнительных

мерах социальной поддержки граждан старшего

поколения, проживающих на территории

города Сургута, на 2009-2010 годы»

В целях повышения социальной защищенности и уровня

материального благополучия граждан старшего поколения, в соответствии со

ст.20 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

подпунктом 48 пункта 2 статьи 31 Устава муниципального образования

городской округ город Сургут Дума города РЕШИЛА:

 Внести в решение Думы города от 29.11.2007 №313-IVДГ

«О дополнительных мерах социальной поддержки граждан старшего

поколения, проживающих на территории города Сургута, на 2009-2010 годы»

(с изменениями от 05.12.2009 №653-IVДГ) (далее – решение) изменения,

изложив приложение к решению в новой редакции согласно приложению.

Глава города                                                                                       А.Л. Сидоров